
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 15  – 12. 7. 2011

325

Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 
109/10) in 16. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah (MUV, št. 22/10) je Občinski svet Občine Sveta Trojica, 
na 9. redni seji, dne 7. julija 2011, sprejel

S K L E P
o imenovanju članov Sveta za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu

1. člen
Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu ima predse-

dnika in sedem članov.

2. člen
Za člane Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

imenujejo:
1.	 Jožef ČASAR, Pot v Dobravo 11, 2235 Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah – predsednik;
2.	 Darko ŠKERGET, Meznaričeva ulica 1, 2235 Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah (OŠ in vrtec Sv. Trojica) – član;
3.	 Danilo JURŠNIK, Industrijska ulica 8, 2230 Lenart (PP Le-

nart) – član;
4.	 Karel ČUČEK, Zgornji Porčič 2a, 2235 Sveta Trojica v Slo-

venskih goricah – član;
5.	 Dušan FEKONJA, Zgornji Porčič 47a, 2235 Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah – član;
6.	 Roman KRANVOGL st., Cvetlična ulica 10, 2235 Sveta Tro-

jica v Slovenskih goricah – član;
7.	 Aleksandra TUŠEK, Slovenska ulica 51a, 2235 Sveta Trojica 

v Slovenskih goricah – članica;
8.	 Sandi ZEMLJIČ, Mariborska cesta 18, 2235 Sveta Trojica v 

Slovenskih goricah – član.

3. člen
Mandat članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem pro-

metu traja štiri leta.
4. člen

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

	 Župan 
Številka: 377-2/2011	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 7. julij 2011	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


